

重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学  
楼厕所排危工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 314464.36

(大写): 叁拾壹万肆仟肆佰陆拾肆元叁角陆分

其中:安全文明施工费用(小写): 8425.37

(大写): 捌仟肆佰贰拾伍元叁角柒分

招 标 人: \_\_\_\_\_ (单位盖章)      工程造价  
咨 询 人: \_\_\_\_\_ (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} \_\_\_\_\_ (签字或盖)  
法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ (签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_ (造价人员签字盖专用章)      审 核 人: \_\_\_\_\_ (造价工程师签字盖专用章)

时 间:      年    月    日







## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		装饰工程						
1	011101003001	钢筋混凝土加固地面	[项目特征] 1. 钢筋规格、型号：Φ6@100，单层双向布置 2. 面层厚度、混凝土强度等级：C30商品混凝土 3. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 钢筋制作、运输、安装、焊接、绑扎 3. 抹找平层 4. 面层铺设 5. 材料运输	m2	88	58.47	5145.36	
2	011102003001	防滑地砖	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比：符合设计及相关规范要求 2. 面层材料品种、规格、颜色：防滑地砖300*300mm 3. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 材料运输	m2	140	99.53	13934.2	
本页小计							19079.56	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011204003001	墙面面砖	[项目特征] 1. 安装方式:符合设计及相关规范要求 2. 面层材料品种、规格、颜色:墙面面砖300*600mm 3. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m <sup>2</sup>	600	129.38	77628		
4	010805007001	隔板门（利旧）	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:符合设计及相关规范要求 2. 框、扇材质:拆除中能利用的隔板门 3. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	樘	4	69.82	279.28		
5	010805007002	隔板门（新做）	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:符合设计及相关规范要求 2. 框、扇材质:隔板门 3. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	樘	32	199.82	6394.24		
本页小计							84301.52		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	011302001001	吊顶天棚（利旧）	[项目特征] 1. 基层材料种类、规格：符合设计及相关规范要求 2. 面层材料品种、规格：利用拆除中还能用的铝扣板面层 3. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	25	53.07	1326.75		
7	011302001002	吊顶天棚（新做）	[项目特征] 1. 基层材料种类、规格：符合设计及相关规范要求 2. 面层材料品种、规格：铝扣板面层 3. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	115	153.09	17605.35		
8	010903002001	墙面涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种：聚合物水泥防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：至少3遍、达到3mm厚 3. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	600	70.45	42270		
本页小计							61202.1		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
9	010904002001	楼(地)面涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种:聚合物水泥防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:至少3遍、达到3mm厚 3. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m <sup>2</sup>	140	66.43	9300.2		
10	010507003001	排水沟	[项目特征] 1. 沟截面净空尺寸:200*200mm 2. 沟渠:C30混凝土暗沟 3. 盖板:不锈钢 4. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 盖板运输、安装 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 3. 刷防护材料	m	10	204.28	2042.8		
11	010401003001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:实心砖墙 2. 墙体类型:水泥砂浆M5 3. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m <sup>3</sup>	12	538.9	6466.8		
		卫生洁具							
本页小计								17809.8	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	031001006001	PVC排水管 DN110	[项目特征] 1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：PVC排水管 DN110 4. 阻火圈设计要求：满足设计及规范要求 5. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 6. 警示带形式：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	40	67.6	2704		
2	031001006003	PVC排水管 DN150	[项目特征] 1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：PVC排水管 DN150 4. 阻火圈设计要求：满足设计及规范要求 5. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 6. 警示带形式：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	42	77.4	3250.8		
本页小计							5954.8		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	031001006004	PVC排水管 DN200	[项目特征] 1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：PVC排水管 DN200 4. 阻火圈设计要求：满足设计及规范要求 5. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 6. 警示带形式：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	20	108.02	2160.4		
4	031001006005	PPR给水管 DN50	[项目特征] 1. 安装部位：室内 2. 介质：给水 3. 材质、规格：PPR DN50 4. 连接形式：电热熔连接 5. 阻火圈设计要求：满足设计及规范要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 7. 警示带形式：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	30	50.2	1506		
本页小计								3666.4	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030411004001	配线WDUZA-BYJ-2.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1. 名称：配线 2. 配线形式：综合考虑 3. 型号、规格：WDUZA-BYJ-2.5mm <sup>2</sup> 4. 材质：铜芯 5. 配线部位：综合考虑 6. 配线线制：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线	m	200	3.43	686		
6	030411001001	配管PC20	[项目特征] 1. 名称：配管 2. 材质：PC 3. 规格：20mm 4. 敷设方式：综合考虑 5. 接地要求：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接地	m	200	10.61	2122		
7	030412001001	吸顶灯（利旧）	[项目特征] 1. 名称：吸顶灯 2. 型号：LED光源 3. 安装形式：吸顶/嵌顶安装 4. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 本体安装	套	5	25.2	126		
8	030412001002	吸顶灯（新做）	[项目特征] 1. 名称：吸顶灯 2. 型号：LED光源 3. 安装形式：吸顶/嵌顶安装 4. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 本体安装	套	3	74.65	223.95		
本页小计								3157.95	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
9	031004007001	小便器	[项目特征] 1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:自动感应冲洗小便斗 3. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	30	668.97	20069.1		
10	031004006001	蹲式大便器	[项目特征] 1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:符合设计及相关规范要求、含冲水箱 3. 组装形式:满足设计及规范要求 4. 附件名称、数量:满足设计及规范要求 5. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	36	501.87	18067.32		
11	031004008001	拖布池	[项目特征] 1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:拖布池 3. 组装形式:综合考虑 4. 附件名称、数量:满足设计及规范设施 5. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	6	166.71	1000.26		
本页小计								39136.68	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
12	031004003001	自动感应式洗脸盆	[项目特征] 1. 材质：陶瓷 2. 规格、类型：自动感应式洗脸盆 3. 组装形式：满足设计及规范要求 4. 附件名称、数量：满足设计及规范要求 5. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	6	492.63	2955.78		
13	011505001001	洗手台	[项目特征] 1. 材料品种、规格、颜色：大理石 2. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 台面及支架运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装 3. 刷油漆	m2	2.16	581.21	1255.41		
	A	拆除工程							
1	011609002001	隔断隔墙拆除	[项目特征] 1. 拆除隔墙的饰面种类：符合设计及相关规范要求 2. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	57.6	6.5	374.4		
本页小计							4585.59		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011612002001	大便器（含水箱）拆除	[项目特征] 1. 卫生洁具种类:大便器（含水箱）拆除 2. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	套	36	18.59	669.24	
3	011612002002	小便器拆除	[项目特征] 1. 卫生洁具种类:小便器拆除 2. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	套	30	7.25	217.5	
4	011605001001	地面面砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类及厚度:地面面砖拆除 3. 其他要求:符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m <sup>2</sup>	140	5.64	789.6	
本页小计							1676.34	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011605001002	小便池拆除	[项目特征] 1. 拆除材料种类及厚度：面砖+砖砌体 2. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m	27	19.62	529.74		
6	011605002001	墙面面砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类及厚度：墙面面砖拆除 3. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m <sup>2</sup>	600	5.64	3384		
7	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 龙骨及饰面种类：铝扣板及龙骨 2. 其他要求：符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m <sup>2</sup>	140	5.4	756		
本页小计								4669.74	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	011601001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称: 砖砌体拆除 2. 砌体材质: 实心砖墙 3. 拆除高度: 综合考虑 4. 其他要求: 符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	12	44.7	536.4		
9	011707B07001	建筑垃圾清运（运出楼道）	[项目特征] 1. 运输距离: 综合考虑 2. 运输方式: 人力运输 3. 其他要求: 符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	75.97	155.82	11837.65		
10	011707B07002	建筑垃圾清运（基本运距1KM）	[项目特征] 1. 运输距离: 基本运距1KM 2. 其他要求: 符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	75.97	13.87	1053.7		
11	011707B07003	建筑垃圾清运（增运1KM）	[项目特征] 1. 运输距离: 增运1KM 2. 其他要求: 符合设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	75.97	3.22	244.62		
本页小计							13672.37		
合 计							258912.85		

## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					2086		
1	011701006001	满堂脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:综合考虑 2. 搭设高度:综合考虑 3. 脚手架材质:综合考虑 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	140	14.9	2086		
本页小计								2086	
合 计								2086	

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：重庆市大足区沙桥镇中心小学老教学楼厕所排危工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	5475.51			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	8425.37			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	763.6			
合 计					14664.48			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

